www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

278 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 • Edição IVDLII

ld:05D4ECF5678F6DE4

CONTRATO PP N": 026/ 2022

ESTADO DO PlAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro • CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001·93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 026/ 2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SANTANA

DO PIAUI - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU! - PI

CNPJ: 41.522. 137 / 0001-93

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DOS SANTOS 77792084353

CNPJ: 28.286.025/0001-12

VALOR: R$42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS ORDINÁRIOS; 600 - SUS GOVERNO FEDERAL;

660 - FNAS. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIO!NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2022

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld:0738326DC5196DDB
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 026/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0 049/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ· PI"

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nQ. 026/2022

referente "AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SANTANA

DO PIAUÍ • PI", realizado em 05 de abril de 2022, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura

Municipal de Santana do Piauí, o Sr. Jonleldon Rocha Rodrigues, nomeado pela Portaria

n• 033/ 2022 e sua Equipe de Apoio, no setor de licitações, HOMOLOGO o resultado do

certame em tela em favor das empresas: FRANCISCO DE ASSIS RODRIGVES DOS

SANTOS 77792084353 inscrita no CNPJ sob o n.2 28.286.025/0001-12, com o valor

total de R$42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAISI, tudo em conformidade com os

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/ 93.

Santana do Piauí - PI, 11 de abril de 2022.

M ARIAJOSE OE ~iinadod@formadigital por
MARIA JOSE DE SOUSA

SOUSA UAA:411 58784368

MOURA:411587~ --:2022,04,1111:11:is

Maria José de Sousa Moura
Prefe ita Municipal

ld:05D4ECF5678F6AD2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaul.pi.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 027/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 050/2022

Objeto ela Llcltação: " AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MVNICIPAL E SVAS SECRETARIAS DO

MVNICÍPIO DE SANTANA DO PIAVÍ · PI".

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, por intermédio d e seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, respeitados os princípios gerais de direito püblico e a s.

disposições constantes nas Leis Federais n º 8.666/93 e nº 10.520/02, procedem, em defesa

do interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL supramencion ado, para ser lançado pos teriormente na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, de acordo com a legislação vigente.

Nã o h á prejuízo para o ente e nem para o erário público.

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.

Não h á e nem h a verá prejuizo para o interesse público.

PUBLIQVE-SE.

Santana do Piauí - PI, 11 de abril de 2022.

Jonleldon Rocha Rodrigues

Precociro

ld :01AB1C8C4EF 16ADS

EST ADO DO PIAU (
PREFEIT URA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N• 028/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 053/2022

Obje to ela Licitação : " AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL,

IDDRÃVLICO, ELftRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÃMICO, CIMENTO, TIJOLOS,

TELHAS, MADEIRA, PRÉ-MOLDADOS E ILUMINAÇÃO Pll'BLICA PARA O MVNICfPIO DE

SANTANA DO PIAVÍ • PI"

A Prefeitura Municipal de Santana do Pia uí - PI. por intermé d io de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, respeitados os princípios gerais d e direito público e as

disposições constantes n as Leis Federais n 6 8 .666/93 e n 6 10.520/02, procedem, em defesa

do interesse público, o CANCELAMENTO DA LI CITAÇÃO na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL s uprame ncionado. para ser lançado posteriormente na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, d e acordo com a legislação vigente.

Não há prejuízo pars. o ente e nem para o erário público.

Não há prejuízo a inte resses pessoais d e terceiros.

Nã o há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

PUBLIQVE-SE.

Santana do Piaui - PI, 11 d e abril d e 2022.

Jonieldon Rocha Roclri&Ue•

Prec,oeiro